



DMT ปักธงรายได้ปีนี้โต 50% แตะ 1.9 พันล้านบาท

นายศักดิ์ดา พรรณไวย กรรมการผู้จัดการ บมจ. ทางยกระดับดอนเมือง (DMT) เปิดเผยว่า บริษัทฯ ยังคงเป้าหมายรายได้ค่าผ่านทางในปีนี้อยู่ที่ 1.9 พันล้านบาท คิดเป็นรายได้เฉลี่ยอยู่ที่ 5.25 ล้านบาทต่อวัน หรือเพิ่มขึ้นกว่า 50% จากปีก่อนที่มีรายได้ค่าผ่านทางอยู่ที่ 1.3 พันล้านบาท เนื่องจากแนวโน้มปริมาณจราจรในไตรมาสถัดไป และคาดการณ์ปี 65 ปริมาณจราจรยังคงเพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง

นายธานีพร พานิชชีวะ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บมจ. ทางยกระดับดอนเมือง (DMT) กล่าวว่า ผลประกอบการในไตรมาส 2/65 บริษัทฯ มีรายได้ค่าผ่านทางอยู่ที่ 423.04 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อน 171.60 ล้านบาท หรือ 68% จากปริมาณจราจรบนทางยกระดับที่เพิ่มขึ้น 65% ขณะที่ EBITDA เพิ่มขึ้นเป็นจำนวน 187.99 ล้านบาท หรือ 158% เนื่องมาจากรายได้ที่เพิ่มขึ้นและต้นทุนการดำเนินงานลดลง

มีกำไรสุทธิอยู่ที่ 186.23 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อน จำนวน 123.08 ล้านบาท หรือ 195% เนื่องมาจากในไตรมาส 2 ปีนี้ บริษัทฯ ไม่มีภาระหนี้ที่มีดอกเบี้ยอัตราส่วนหนี้สินต่อทุน ณ สิ้นไตรมาส 2/65 อยู่ที่ 0.07 เท่า

สรุปภาพรวมปริมาณจราจรของทางยกระดับดอนเมือง ไตรมาสที่ 2/2565 ส่วนสัมปทานเดิมเฉลี่ยต่อวัน 48,208 คันต่อวัน ส่วนสัมปทานตอนต่อขยายด้านทิศเหนือ เฉลี่ยต่อวัน 31,279 คันต่อวัน เพิ่มขึ้น เมื่อเทียบกับไตรมาสที่ 1/65 ที่มีปริมาณจราจรส่วนสัมปทานเดิมเฉลี่ย 40,539 คันต่อวัน ส่วนสัมปทานตอนต่อขยายด้านทิศเหนือเฉลี่ย 27,621 คันต่อวัน

คิดเป็นเพิ่มขึ้นที่ 18.9% และ 13.2% ตามลำดับ โดยเมื่อเทียบกับไตรมาสที่ 2/64 ช่วงเริ่มต้นของการระบาดระลอกใหม่เดือนเมษายน 2564 มีปริมาณจราจร ส่วนสัมปทานเดิมเฉลี่ย 27,897 คันต่อวัน ส่วนสัมปทานตอนต่อขยายด้านทิศเหนือเฉลี่ย 20,254 คันต่อวัน เพิ่มขึ้นที่ 72.8% และ 54.4% ตามลำดับ

สำหรับผลประกอบการ 6 เดือนแรกของปี 65 บริษัทฯ มีกำไรสุทธิ 330.43 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อน 124.19 ล้านบาท หรือ 60% และมีรายได้ค่าผ่านทางอยู่ที่ 778.33 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 143.62 ล้านบาท หรือ 23% โดยสาเหตุที่ผลประกอบการเติบโตอย่างโดดเด่นมาจากรายได้ค่าผ่านทางที่เพิ่มขึ้น และบริษัทฯ สามารถลดต้นทุนค่าใช้จ่าย (ไม่รวมต้นทุนการตัดจ่ายสัมปทานและภาษีเงินได้นิติบุคคล) ได้เป็นจำนวน 52.4 ล้านบาท หรือคิดเป็น 18.7% เมื่อเทียบกับครึ่งปีแรกในปี 64 ต้นทุนทางการเงินปรับลดลงเป็นจำนวน 20.19 ล้านบาทจากการจ่ายชำระคืนเงินกู้ระยะสั้นและระยะยาวกับสถาบันการเงินครบทั้งจำนวนในปีที่ผ่านมา

นอกจากนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท มีมติอนุมัติจ่ายเงินปันผลระหว่างกาล สำหรับงวด 6 เดือนแรกของปี 65 ในอัตราหุ้นละ 0.10 บาท ของจำนวนหุ้นทั้งหมดที่จดทะเบียนและรับชำระแล้วจำนวน 1,181.23 ล้านหุ้น ซึ่งเป็นการจ่ายปันผลให้กับผู้ถือหุ้นปัจจุบันเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 118.12 ล้านบาท โดยกำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิได้รับเงินปันผล (Record Date) ในวันที่ 25 ส.ค. 65 ขึ้นเครื่องหมาย XD วันที่ 24 ส.ค. 65 และกำหนดจ่ายเงินปันผลวันที่ 9 ก.ย. 65

สอบถามขั้นตอนการลงประกาศ นสพ. ข่าวผู้ถือหุ้น
โทร. (02) 555-0923-25

www.thaicorporatenews.com

- ตรวจสอบรายชื่อบริษัทลงประกาศ
- ดาวน์โหลดหนังสือประชุม
- ปฏิทินลงประกาศ

HOT LINE

สำรองที่นั่งอบรมสัมมนา

02-555-0700 กด 1

Download หลักสูตรอบรมได้ที่

www.dst.co.th

บริการออกแบบ
และผลิตสื่อสิ่งพิมพ์

ทุกชนิด 02-555-0921



กนง. เล็งปรับเพิ่ม ประมาณเศรษฐกิจไทยปี 65

นายปิติ ดิษยทัต เลขานุการ คณะกรรมการนโยบายการเงิน (กนง.) กล่าวว่า คณะกรรมการฯ เห็นสัญญาณการฟื้นตัวของเศรษฐกิจที่ชัดเจนขึ้น โดยคาดว่าภายในสิ้นปี 2565 เศรษฐกิจไทยจะกลับมาฟื้นตัวอยู่ในระดับปกติ เทียบเท่ากับช่วงก่อนเกิดโควิด ซึ่งเร็วขึ้นจากเดิมที่เคยคาดไว้ในการประชุม กนง. รอบก่อน (มิถุนายน 2565) ว่า เศรษฐกิจไทยจะกลับมาฟื้นตัวอยู่ในระดับปกติช่วงไตรมาสแรกของปี 2566

ที่ประชุม กนง. รอบหน้าในเดือนกันยายน 2565 จะมีการปรับประมาณการเศรษฐกิจไทยในปีนี้ ซึ่งคาดว่าจะมีแนวโน้มเพิ่มขึ้นจากปัจจุบันที่คาดการณ์ว่าเศรษฐกิจไทยในปีนี้จะขยายตัวได้ 3.3% ขณะเดียวกัน คาดว่าแรงกดดันจากเงินเฟ้อที่อยู่ในระดับสูงจะเริ่มทยอยลดลง หลังจากปัจจัยด้านอุปทานคลี่คลาย แต่อย่างไรก็ดี กนง. จะยังจับตาสถานการณ์เงินเฟ้ออย่างใกล้ชิด

“ภาพรวมเศรษฐกิจไม่ได้เปลี่ยนไปมาก โดยจะมีการปรับประมาณการในการประชุม กนง. ครั้งหน้า ตอนนี้อยู่ที่เศรษฐกิจมีสัญญาณการฟื้นตัวที่ชัดเจน ทำให้มีโอกาสปรับ GDP ปีนี้ขึ้นบ้าง จากเดิมที่คาดไว้ที่ 3.3% ส่วน GDP ปีหน้าคงไม่ได้มีการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ ซึ่งการที่เศรษฐกิจเข้าสู่ระดับปกติก่อนสิ้นปี เป็นสิ่งที่คาดไว้แล้ว รวมถึงพัฒนาการของเงินเฟ้อที่คาดว่าจะทยอยปรับลดลง หลังจากที่ยังคงสูงที่สุดในไตรมาส 3”

นายปิติ กล่าวว่า การประชุม กนง. ในรอบหน้า หากสถานการณ์เศรษฐกิจไม่มีปัจจัยกระทบรุนแรง การปรับขึ้นอัตราดอกเบี้ยนโยบายจะยังเป็นแบบค่อยเป็นค่อยไป ไม่จำเป็นต้องปรับขึ้นดอกเบี้ยแรง และไม่มีเหตุผลต้องเร่ง

ปรับขึ้นดอกเบี้ย ตามที่ตลาดคาดการณ์ว่าครั้งต่อไป กนง. อาจจะปรับดอกเบี้ยอีก 0.50%

“ครั้งหน้าจะปรับดอกเบี้ยเล็กน้อยขนาดไหน คงต้องขึ้นกับข้อมูลที่จะเข้ามาในขณะนั้นว่าเป็นไปในทิศทางไหน ถ้าไม่มีข้อผิดพลาด ก็ไม่มีเหตุผลอะไรที่จะต้องเร่งขึ้นดอกเบี้ย แต่ทั้งนี้ ยังไม่มีอะไรแน่นอน กรรมการสามารถปรับได้ตามความเหมาะสมให้สอดคล้องกับเศรษฐกิจและเงินเฟ้อในระยะข้างหน้า”

พร้อมระบุว่า บทบาทของนโยบายการเงินที่จะดึงให้เงินเฟ้อต่ำลง คงเป็นปัจจัยรอง เพราะฉะนั้นจึงไม่จำเป็นต้องรีบกระชากเศรษฐกิจเพื่อทำให้เงินเฟ้อลดลง เนื่องจากในปีหน้า เงินเฟ้อก็จะทยอยปรับลดลงด้วยตัวเองอยู่แล้ว จากปัจจัยด้านอุปทานที่คลี่คลาย

สำหรับความกังวลในการส่งผ่านต้นทุนทางการเงินของธนาคารพาณิชย์ไปสู่ลูกค้าของธนาคาร ภายหลังจากที่ กนง. มีมติปรับขึ้นอัตราดอกเบี้ยนโยบายนั้น นายปิติมองว่าการปรับขึ้นดอกเบี้ยของธนาคารพาณิชย์คงไม่ได้ทำในทันที แต่คงเป็นการทยอยปรับขึ้น ซึ่งอาจใช้เวลาในการส่งผ่าน 3 - 4 เดือน โดยเชื่อว่าธนาคารพาณิชย์ยังคำนึงถึงลูกค้าที่มีความแตกต่างกันในแต่ละกลุ่ม โดยเฉพาะกลุ่มเปราะบาง

“ธนาคารพาณิชย์คงจะไม่ส่งผ่านต้นทุนทางการเงินไปให้ลูกค้าในทันที คงเป็นการทยอยส่งผ่าน อาจใช้เวลา 3 - 4 เดือน และคงไม่ใช่ทั้ง 100% แต่อาจเป็นแค่ 50% เพราะความเปราะบางยังคงมีอยู่ในลูกหนี้เฉพาะกลุ่มธนาคารพาณิชย์คงไม่อยากสร้างปัญหาให้ลูกหนี้ เพราะมันจะกลายเป็นปัญหาที่วนกลับมาในเรื่อง NPL ของธนาคารเอง”

In-House Training บริการจัดอบรมสัมมนาภายในองค์กร

ด้วยทีมวิทยากรและเจ้าหน้าที่ฝึกอบรมที่มีความเชี่ยวชาญประสบการณ์ ด้านการพัฒนาบุคลากรระดับมืออาชีพ

พร้อมหลักสูตรการอบรมครอบคลุมทุกสาขาวิชา

แนะนำหลักสูตรยอดนิยมเพื่อการจัดอบรม In-House

- Update มาตรฐานการบัญชี - Update ภาษีอากร - Finance for Non-Finance - เทคนิคการสื่อสารและประสานงาน - พัฒนาทักษะหัวหน้างาน

- Service Skill - Team Work - การเสริมสร้างภาวะผู้นำ - Sales Strategy - HR for Non-HR - กฎหมายแรงงาน - ฯลฯ

สนใจติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ ฝ่าย In-House Training

โทรศัพท์ (02) 555-0700 ต่อ 717, 718, 719, 720 E-Mail : urasa@dhamniti.co.th Website : www.dst.co.th





บริษัท แม็กซ์เวย์ จำกัด 335/47 อ.ศรีนครินทร์ นนทบุรี กรุงเทพมหานคร 10250
 Maxway Co.,Ltd. 335/47 Srinakarin Road Nongbon Prayet Bangkok 10250
 Tel : (662) 366-0263-7 Fax: (662) 366-0734

วันที่ 12 กันยายน 2565

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 2 ประจำปี 2565

เรียน ท่านผู้ถือหุ้น บริษัท แม็กซ์เวย์ จำกัด

ด้วยคณะกรรมการบริหารของ บริษัท แม็กซ์เวย์ จำกัด มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2 ประจำปี 2565 ในวันที่ 20 กันยายน 2565 เวลา 10.00 น. ณ สำนักงานเลขที่ 335/47 อ.ศรีนครินทร์ แขวงหนองบอน เขตประเวศ กรุงเทพฯ เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 พิจารณาการอนุมัติการจ่ายเงินปันผลของบริษัท
- วาระที่ 2 พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดแจ้งประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว

ขอแสดงความนับถือ

นางสาว เกศนาศ ซาละเมธีกุล

กรรมการ

ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 1



Honda Logistics Asia Co., Ltd.
 (Head Office) : 1/56 Moo 5, Rajata Road,
 Thakham, A-U-Trai, Ayutthaya 13210 Thailand
 Tel. : +66-26-228-4514, +66-26-228-473-4,
 Fax. : +66-26-228-473

บริษัท ฮอนด้า โลจิสติกส์ เอเชีย จำกัด
 วันที่ 6 กันยายน 2565

เรื่อง ขอเชิญประชุมผู้ถือหุ้นประจำปี ครั้งที่ 1/2565
 เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท

ด้วยคณะกรรมการของบริษัทยกเลิกมติให้เรียกประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2565 ในวันที่ 27 กันยายน 2565 เวลา 14.00 น. ณ ห้องประชุม บริษัท ฮอนด้า โลจิสติกส์ เอเชีย จำกัด อาคารสารสิน เลขที่ 14 ถนนสุรศักดิ์ แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร 10500 เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระ ดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 รับรองรายงานการประชุมผู้ถือหุ้นประจำปี 2564
- วาระที่ 2 พิจารณาและรับทราบรายงานประจำปีของบริษัท และผลการดำเนินงานในปี 2564
- วาระที่ 3 พิจารณาและอนุมัติงบการเงินสำหรับบัญชีสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2565 และรายงานผู้สอบบัญชี
- วาระที่ 4 พิจารณาและอนุมัติการจัดสรรกำไรสุทธิสำหรับผลการดำเนินงานปี 2564
- วาระที่ 5 พิจารณาเลือกตั้งกรรมการและกำหนดค่าตอบแทน
- วาระที่ 6 เลือกตั้งและแต่งตั้งผู้สอบบัญชีของบริษัท และกำหนดค่าสอบบัญชีประจำปี 2565
- วาระที่ 7 พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

ดังนั้น จึงขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมด้วยตนเองหรือประชุมผ่านระบบออนไลน์ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว หากท่านต้องการมอบหมายให้บุคคลอื่นเข้าร่วมและลงคะแนนในที่ประชุมในนามของท่าน โปรดกรอกแบบฟอร์มหนังสือมอบอำนาจที่แนบมาและส่งไปประธานที่ประชุมก่อนที่จะเริ่มการประชุม



ขอแสดงความนับถือ

(ลายเซ็น)

เจนจิ ชูชัย

กรรมการบริษัท

ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 2



TAKATSU MFG (THAILAND) CO., LTD.
 888-88 888 8. เลี้ยวขวาจากสี่แยกสามแยก อ.บางปลา อ.บางพลี อ.สมุทรปราการ 10540 โทร : 02 181 8723-6 แฟกซ์ : 02 181 8776
 888-88 Moo8, Liebsikong Suvarabhumi Rd., Bangpla, Bangplie, Samutprakam 10540 Tel : 02 181 8723-6 Fax : 02 181 8776
 www.takatsu-mfg.co.th

ประกาศจ่ายเงินปันผล

เรื่อง การจ่ายเงินปันผลให้กับผู้ถือหุ้น

เรียน ท่านผู้ถือหุ้น บริษัท ทากาซึ เอ็มเอฟจี (ไทยแลนด์) จำกัด

ด้วยมติที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1 ประจำปี 2565 เมื่อวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2565 ณ สำนักงานเลขที่ 888/88 หมู่ 9 อ.เลี้ยวขวาจากสี่แยกสามแยก อ.บางปลา อ.บางพลี อ.สมุทรปราการ 10540 ได้อนุมัติให้จ่ายเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้น ในอัตราหุ้นละ 240 บาท (สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ในจำนวนหุ้นทั้งหมด 26,000 หุ้น คิดเป็นเงิน 6,240,000 บาท (หกล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

โดยกำหนดให้ผู้ถือหุ้นที่มีชื่ออยู่ในสมุดทะเบียนหุ้น ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2565 เป็นผู้มีสิทธิ์

โดยบริษัท ฯ กำหนด จ่ายเงินปันผลให้กับผู้ถือหุ้นภายในวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ประกาศมา ณ วันที่ 5 กันยายน พ.ศ. 2565

(ลายเซ็น)

(นาย เรียว โอคุโมะ)

กรรมการผู้จัดการ

ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 3

บริษัท เอพี โกลบอลเทรดดิ้ง จำกัด

45 หมู่ 5 ตำบลเกาะใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์ 32000

วันที่ 05 กันยายน 2565

เรื่อง ขอเชิญประชุมใหญ่สามัญประจำปี

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท เอพี โกลบอลเทรดดิ้ง จำกัด

ด้วยคณะกรรมการของ บริษัท เอพี โกลบอลเทรดดิ้ง จำกัด มีมติให้เรียกประชุมผู้ถือหุ้นสามัญประจำปี ครั้งที่ 1/2565 ในวันที่ 30 กันยายน 2565 เวลา 14.00 น. ณ สำนักงานของบริษัท เลขที่ 45 หมู่ 5 ตำบลเกาะใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์ เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา
- วาระที่ 2 รายงานผลการดำเนินงานของบริษัท และรับรองงบการเงินประจำปีสิ้นสุดเดือน พฤษภาคม 2565
- วาระที่ 3 พิจารณาแต่งตั้งผู้สอบบัญชี และกำหนดค่าตอบแทนประจำปี 2565
- วาระที่ 4 พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

ดังนั้นจึงขอเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตาม วันเวลาและสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมหรือหากด้วย จักขอบคุณเป็นอย่างสูง

ขอแสดงความนับถือ

(ลายเซ็น)

กรรมการผู้จัดการ



ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 4



วันที่ 30 สิงหาคม 2565

เรื่อง ขอเชิญประชุมผู้ถือหุ้นประจำปี

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท แอคพาวเวอร์ จำกัด

ด้วย คณะกรรมการบริหารของบริษัท แอคพาวเวอร์ จำกัด มีมติให้เรียกประชุมผู้ถือหุ้นสามัญประจำปี ครั้งที่ 1/2565 ในวันที่ 30 กันยายน 2565 เวลา 9.00 น. ณ สำนักงานของบริษัท เลขที่ 95/106 หมู่ที่ 5 ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอบางกรวย จังหวัดนครปฐม เพื่อพิจารณาเรื่องต่าง ๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 รับรองรายงานการประจุนครั้งที่ผ่านมา
- วาระที่ 2 คณะกรรมการรายงานผลการดำเนินงานในรอบปีที่ผ่านมา
- วาระที่ 3 พิจารณาอนุมัติรับรองงบการเงินประจำปีสิ้นสุด ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565
- วาระที่ 4 พิจารณาแต่งตั้งผู้สอบบัญชีและกำหนดค่าตอบแทน ประจำปี 2566
- วาระที่ 3 เรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดแจ้งประชุมตาม วัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว

ขอแสดงความนับถือ



()

นายทอพล สันตกุล
ประธานกรรมการ

ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 5



บริษัท แกรด อีควิปเมนต์ จำกัด

49-52 ถนนรองเมืองกิโลเมตรที่ 3-4 ริมทางรถไฟหัวลำโพง เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330
โทร. 2144614 (10 สาย) 2151426, 2145245, 2155063 FAX : 2159775

วันที่ 9 กันยายน 2565

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี ครั้งที่ 1/2565

เรียน ผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ

เนื่องด้วยคณะกรรมการของบริษัทมีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2565 ในวันที่ 26 กันยายน 2565 เวลา 10.00 น. ณ สำนักงานของบริษัทฯ เลขที่ 49-52 ถนนรองเมือง แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ

เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระการประชุมดังต่อไปนี้

- 1. พิจารณาแก้ไขเพิ่มเติมวัตถุประสงค์ของบริษัท
- 2. พิจารณาแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือบริคณห์สนธิ ข้อ. 3 (วัตถุประสงค์บริษัท)
- 3. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

จึงขอเรียนเชิญผู้ถือหุ้นเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพียงกันด้วย จักขอขอบคุณเป็นอย่างสูง



ขอแสดงความนับถือ
(นายชัชชาติ ทรัพย์เสริมกิจ)
กรรมการ

ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 6

บริษัท เจ เอส เค สเต็ปเพิลซัพพลาย จำกัด

เลขที่ 195/2 ถนนประดิพัทธ์ เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร

วันที่ 10 กันยายน 2565

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1 / 2565

เรียน ท่านผู้ถือหุ้น

ด้วยคณะกรรมการของบริษัท เจ เอส เค สเต็ปเพิลซัพพลาย จำกัด มีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1/2565 ในวันที่ 27 กันยายน 2565 เวลา 13.00 น. ณ สำนักงานของบริษัทฯ เลขที่ 195/2 ถนนประดิพัทธ์ เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400 เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 พิจารณาลงมติพิเศษเรื่องเลิกบริษัท
- วาระที่ 2 พิจารณาแต่งตั้งผู้ชำระบัญชี
- วาระที่ 3 พิจารณาแต่งตั้งผู้สอบบัญชี กำหนดค่าตอบแทน
- วาระที่ 4 พิจารณาเรื่องอื่น(ถ้ามี)

จึงเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น หากท่านไม่สามารถเข้าร่วมประชุมด้วยตนเองได้ โปรดท่านหนังสือมอบอำนาจให้ผู้อื่นเข้าประชุมแทน



ขอแสดงความนับถือ

(นายจุรินทร์ รั้งสิงห์พิพัฒน์)
กรรมการ

ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 7

บริษัท มคทองคำ จำกัด

1705 - 1707 ถนนเจริญนคร แขวงบางลำภูต่าง เขตคลองสาน กรุงเทพฯ 10600

Tel. 02-2918622-3 Fax. 02-6891178

วันที่ 12 กันยายน 2565

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2/2565

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท มคทองคำ จำกัด

ด้วย คณะกรรมการของบริษัทมีมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2/2565 ในวันที่ 20 กันยายน 2565 เวลา 11.00 น. ณ สำนักงานของบริษัทฯ เลขที่ 1705-1707 ถนนเจริญนคร แขวงบางลำภูต่าง เขตคลองสาน กรุงเทพฯ 10600 เพื่อพิจารณาเรื่องต่างๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1 พิจารณากรรมการ เข้า-ออก
- วาระที่ 2 พิจารณาแก้ไขเพิ่มเติมจำนวนหรือชื่อกรรมการซึ่งลงชื่อผูกพันบริษัท
- วาระที่ 3 พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

ดังนั้น จึงขอเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น โดยพร้อมเพียงกันด้วย จักขอขอบคุณเป็นอย่างสูง

ขอแสดงความนับถือ
(นางสาวปริศนาพร บุระรุ่งเรืองกิจ)
กรรมการ

ฉบับที่ 2913 วันที่ 12 กันยายน 2565 ลำดับที่ 8

สิทธิประโยชน์สำหรับลูกค้า OokBee

สมัครวันนี้ มีแต่คุ้ม



วารสาร CPD&ACCOUNT 1 ปี (12 ฉบับ)

พิเศษ **530 บาท** (ปกติ ~~720 บาท~~)

เพียงใช้โค้ด : **CPDOOKBEE**

ที่ช่องกรอก Coupon ในหน้า Shopping Cart

www.magazine.dst.co.th

สมัครสมาชิก



รายละเอียดวารสาร CPD & ACCOUNT

วารสารสำหรับนักบัญชี เพื่ออัปเดตความรู้ ความเคลื่อนไหว มาตรฐานทางด้านบัญชีที่เกี่ยวข้อง พร้อมทั้งแนวปฏิบัติและการประยุกต์ใช้ โดยมีเนื้อหาภายในเล่มดังนี้

Accounting Style

อัปเดตข้อมูลเรื่องราวน่าสนใจ ประเด็น Hot ในแวดวงอาชีพนักบัญชี และเทคนิคในการทำงานของนักบัญชี ที่จะมาแนะนำด้วยภาษาต่างๆ เป็นกันเอง

Tax Talk

บทความคอลัมน์ชื่อดัง ที่จะมาเติมความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับเรื่องภาษีที่น่าสนใจ ด้วยวิธีการนำเสนอที่สนุกและเข้าใจง่าย

Learning

เจาะประเด็นน่าสนใจของกฎหมายแรงงาน ซึ่งผู้บริหารและคนทำงาน ควรเข้าใจอย่างถูกต้องจากนักกฎหมายผู้เชี่ยวชาญ พร้อมอัปเดตกฎหมายแรงงานและกฎหมายประกันสังคมที่เปลี่ยนแปลง

สิทธิประโยชน์สำหรับสมาชิก



รับสิทธิเข้าสัมมนาพิเศษ

ฟรี! ปีละ 1 ครั้ง



รับส่วนลด

ในการอบรมและสัมมนาธรรมนิติ www.dst.co.th (ราคาคอร์สไม่เกิน 2,000.- หรือตามที่บริษัทกำหนด)



รับส่วนลด สูงสุด 20%

ในการซื้อหนังสือของธรรมนิติ ดูหนังสือได้ที่ www.dharmnitibook.com



รับส่วนลด

ในการลงประกาศ หนังสือพิมพ์ข่าวผู้ถือหุ้น www.thaicorporatenews.com



สิทธิประโยชน์สำหรับลูกค้า OokBee



สมัครวันนี้ มีแต่คุ้ม

วารสาร HR Society 1 ปี (12 ฉบับ)

พิเศษ **1,920 บาท** (ปกติ ~~2,400 บาท~~)

เพียงใช้โค้ด : **HROOKBEE**

ที่ช่องกรอก Coupon ในหน้า Shopping Cart

www.magazine.dst.co.th

สมัครสมาชิก



รายละเอียดวารสาร HR Society Magazine

วารสารสำหรับผู้บริหารยุคใหม่ เพื่อเพิ่มความรู้ ทักษะด้านการบริหารคน ทั่วศาสตร์ และศิลป์ รวมทั้งอัปเดตข่าวสารทางด้านกฎหมายแรงงาน และความเคลื่อนไหวที่สำคัญ โดยมีเนื้อหาภายในเล่มดังนี้

Cover Story

สัมภาษณ์พิเศษผู้บริหารองค์กร ผู้บริหารงาน HR ถึงแนวคิด เทคนิค บริหารและพัฒนา “คน” ทริพยากรสำคัญที่สุดขององค์กร

HRM & HRD

ความรู้และแนวคิดด้านการจัดงาน HR รวมถึงการพัฒนาบุคลากร เพื่อการนำไปปรับใช้ได้อย่างเหมาะสมกับยุค

กฎหมายแรงงาน

เจาะประเด็นน่าสนใจของกฎหมายแรงงาน ซึ่งผู้บริหารและคนทำงาน ควรเข้าใจอย่างถูกต้องจากนักกฎหมายผู้เชี่ยวชาญ พร้อมอัปเดตกฎหมาย แรงงานและกฎหมายประกันสังคมที่เปลี่ยนแปลง

Psychology

เปิดมุมมองเสริมความรู้ในเชิงจิตวิทยา ที่จะช่วยให้เข้าใจและบริหาร “คนในองค์กร” ซึ่งแตกต่างหลากหลายได้เพิ่มมากขึ้น

Lifestyle

แนะนำเคล็ดลับในการพัฒนาตนเอง แนวคิดสร้างแรงบันดาลใจ กิจกรรม พ่อนคลาย เพื่อเติมความสุขให้กับคนทำงาน

สิทธิประโยชน์สำหรับสมาชิก



รับหนังสือ

กฎหมายแรงงาน ปีละ 1 เล่ม (มูลค่า 350 บาท)



รับสิทธิใช้ฟรี

ระบบ e-Magazine Index & Audio Book



รับสิทธิเข้าสัมมนาพิเศษ

ฟรี! ปีละ 1 ครั้ง



รับส่วนลด สูงสุด 2,000 บาท

ในการอบรมและสัมมนาธรรมนิติ www.dst.co.th



รับส่วนลด สูงสุด 20%

ในการซื้อหนังสือของธรรมนิติ ดูหนังสือได้ที่ www.dharmnitibook.com



รับส่วนลด ในการลงประกาศ

หนังสือพิมพ์ข่าวผู้ถือหุ้น www.thaicorporatenews.com

สิทธิประโยชน์สำหรับลูกค้า OokBee

สมัครวันนี้ มีแต่คุ้ม

วารสารเอกสารภาษีอากร 1 ปี (12 ฉบับ)
พิเศษ **2,000 บาท** (ปกติ 2,640 บาท)



เพียงใช้โค้ด : **TAXOOKBEE**

ที่ช่องกรอก Coupon ในหน้า Shopping Cart

www.magazine.dst.co.th

สมัครสมาชิก



รายละเอียดวารสาร เอกสารภาษีอากร

วารสารสำหรับผู้บริหารและผู้ประกอบการในการติดตามความเคลื่อนไหวด้านกฎหมายบัญชีและภาษีอากรเพื่อใช้บริหารจัดการ การเงิน บัญชี และภาษีขององค์กร โดยมีเนื้อหาภายในเล่มดังนี้

Cover Story

ความรู้เกี่ยวกับภาษีหรือบัญชีที่กำลังเป็นไฮไลต์ในแต่ละเดือน รวมถึงบทสัมภาษณ์ในประเด็นที่ส่งผลกระทบต่อผู้ประกอบการ

Tax Talk

เสนอเกร็ดความรู้ด้านภาษี วิธีการปฏิบัติงานทางภาษี หยิบประเด็นข่าวสารภาษี การวางแผนภาษีในกรณีต่างๆ มาพูดคุยผ่านมุมมองผู้เชี่ยวชาญ

Smart Accounting

อัปเดตมาตรฐานการจัดทำบัญชีประเด็นใหม่ๆ เกี่ยวกับการปฏิบัติงานที่ผู้ทำบัญชีและผู้สอบบัญชีต้องรู้ รวมถึงเทคโนโลยีสำหรับนักบัญชี

Laws & News

ข่าวแถลงกรมสรรพากร สำนักกฎหมาย กรมพัฒนาธุรกิจการค้า สภาวิชาชีพบัญชี มติ ครม. ใหม่ๆ ที่เกี่ยวข้องกับผู้ประกอบการ

Lifestyle

บทความด้านสุขภาพกายและใจ บุคลิกภาพ การพัฒนาตนเอง ไลฟ์สไตล์ คนทำงาน

สิทธิประโยชน์สำหรับสมาชิก



รับหนังสือ

ประมวลฎีกาฉบับสมบูรณ์ ปีละ 1 ชุด (มูลค่า 550 บาท)



รับสิทธิใช้ฟรี

ระบบ e-Magazine Index & Audio Book



รับสิทธิเข้าสัมมนาพิเศษ

ฟรี! ปีละ 2 ครั้ง



รับส่วนลด สูงสุด 2,000 บาท

ในการอบรมและสัมมนาธรรมนิติ www.dst.co.th



รับส่วนลด สูงสุด 20%

ในการซื้อหนังสือของธรรมนิติ ดูหนังสือได้ที่ www.dharmnitibook.com



รับส่วนลด ในการลงประกาศ

หนังสือพิมพ์ข่าวผู้ถือหุ้น

www.thaicorporatenews.com

ธรรมนิติ
DHARMNITI

หนังสือพิมพ์รายวัน

ข่าวผู้ถือหุ้น

เลขที่ใบอนุญาต : สสข 17/2562

หนังสือพิมพ์ในเครือธรรมนิติ



ปีที่
14

กฎหมายบังคับ

ให้นิติบุคคลดำเนินการประกาศข้อความหนังสือเชิญประชุมในหนังสือพิมพ์แห่งท้องที่

โดยจะต้องลงประกาศอย่างน้อย 1 ฉบับ ตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ มาตรา 1175 และส่งหนังสือเชิญประชุมฯ ทางไปรษณีย์ตอบรับถึงผู้ถือหุ้นอย่างน้อย 7 วัน กรณีเป็นมติพิเศษอย่างน้อย 14 วัน **เมื่อกระทำการดังต่อไปนี้**

- เชิญประชุมผู้ถือหุ้นรับรองงบการเงิน
- การจ่ายเงินปันผล, ย้ายสำนักงานใหม่
- เปลี่ยนชื่อบริษัท, แก้ไขเพิ่มเติมวงตราสำคัญ
- เลิกบริษัท, เลิกห้าง, ชำระบัญชี
- เปลี่ยนแปลงกรรมการเข้า - ออก
- แก้ไขข้อบังคับ, แก้ไขวัตถุประสงค์
- เพิ่มทุน, ลดทุนบริษัท, ควบบริษัท
- แปรสภาพ หจก. เป็นบริษัทจำกัด

รับลงประกาศโฆษณา

- ประกาศคำสั่งศาล
- อาญัติทรัพย์สิน
- ลงประกาศฟ้องร้อง
- บังคับจำนอง, โกงถอน, ล้มละลาย
- ประกาศซื้อ-ขายที่ดิน
- ลงประกาศพินสภาพพนักงาน
- ประกาศข่าวเปิดตัวสินค้าและบริการ
- ฯลฯ

ราคาลงประกาศ 1 กรอบ 300 บาท

รายการ	ราคาบุคคลทั่วไป	ราคาสมาชิก
1 กรอบ	300 บาท	250 บาท
แฟ้มเกจ 1 10 กรอบ	2,700 บาท	2,380 บาท
แฟ้มเกจ 2 30 กรอบ	7,650 บาท	6,750 บาท
แฟ้มเกจ 3 50 กรอบ	12,000 บาท	10,650 บาท

- หมายเหตุ
1. ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
 2. กรณีซื้อแฟ้มเกจทางบริษัทฯ จะออกใบกำกับภาษี 1 แฟ้มเกจ/1 บริษัท
 3. สงวนสิทธิ์ใช้แฟ้มเกจลงประกาศได้ภายในวันที่ 31 ตุลาคม 2565 เท่านั้น

www.ThaiCorporateNews.com

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม ติดต่อฝ่าย หนังสือพิมพ์ข่าวผู้ถือหุ้น : 02-555-0923-5

